
       ZARZĄDZENIE NR 1003/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

       Z DNIA  9 lipca 2003 r.

W sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości Gminy Kraków i Skarbu Państwa
poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
 Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.),  art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.), art. 3 ust.1 i art. 4 ust. 3
ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz. 903) oraz uchwały
Rady Miasta Krakowa Nr LVIII/471/00 z dnia 13 lipca 2000r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych
stanowiących własność Miasta Krakowa (z późn. zm.), § 9 ust. 1 uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa zarządza się,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości składającej się z działek Nr 65/31
o pow. 703 m2, 65/32 o pow. 155 m2 i 65/33 o pow. 2391 m2 obręb 58 – Podgórze objętej
Kw 245510 zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy ul. Rydygiera 12 poprzez ustanowienie
odrębnej własności lokali.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1003/2003
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9.07.2003 r.

ul. Rydygiera 12 – własność Gminy Kraków
udział 5885/10000 cz.

Nr lok.
Powierzchnia
lokalu

Powierzchnia
piwnicy

Udział w częściach
wspólnych budynku

1 73,75 2,97 137/10000
2 53,15 3,80 101/10000
3 86,97 3,53 162/10000
6 36,46 3,84 72/10000

30 35,96 3,00 69/10000
36 65,15 2,15 120/10000
38 35,96 2,40 68/10000
41 72,56 1,68 132/10000
42 52,42 3,00 99/10000
43 86,47 2,24 159/10000
44 65,86 3,08 123/10000
45 52,42 2,40 98/10000
46 35,96 2,59 69/10000
48 52,42 2,94 99/10000
49 72,56 2,48 134/10000
50 52,42 3,00 99/10000
51 86,47 2,25 159/10000
52 65,86 2,25 121/10000
53 52,42 2,15 97/10000
54 35,96 2,58 69/10000
56 52,42 1,92 97/10000
57 72,56 3,19 135/10000
58 52,42 2,82 98/10000
59 86,47 2,52 160/10000
60 65,86 2,20 121/10000
61 52,42 2,52 98/10000
62 35,96 2,60 69/10000
63 63,62 2,59 118/10000



65 72,56 2,63 134/10000
66 52,42 2,90 99/10000
67 86,47 3,52 161/10000
68 65,86 2,97 122/10000
69 52,42 3,08 99/10000
70 35,96 2,72 69/10000
71 63,62 3,00 119/10000
72 52,42 2,72 98/10000
73 72,56 1,82 133/10000
74 52,42 3,96 100/10000
75 86,47 2,85 159/10000
76 65,86 2,72 122/10000
77 52,42 2,72 98/10000
78 35,96 2,88 69/10000
79 63,62 3,00 119/10000
80 52,42 3,00 99/10000
81 72,56 2,40 134/10000
82 52,42 2,20 97/10000
83 86,47 2,40 158/10000
84 65,86 3,30 123/10000
85 52,42 2,03 97/10000
86 35,96 3,00 69/10000
87 63,62 3,19 119/10000
88 52,42 3,00 99/10000
89 56,92 2,40 106/10000

Ogółem 3.155,04 m2 145,10 m2 5885/10000



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1003/2003
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9.07.2003 r.

ul. Rydygiera 12 – własność Skarbu Państwa
udział 4115/10000 cz.

Nr lok.
Powierzchnia
lokalu

Powierzchnia
piwnicy

Udział w częściach
wspólnych budynku

4 66,99 4,59 127/10000
5 53,15 4,29 102/10000
7 64,74 2,80 120/10000
8 53,15 3,23 100/10000
9 72,56 2,28 133/10000

10 52,42 2,72 98/10000
11 86,47 2,72 158/10000
12 65,86 3,15 123/10000
13 52,42 3,00 99/10000
14 35,96 1,75 67/10000
15 63,62 1,93 117/10000
16 52,42 3,07 99/10000
17 72,56 3,44 135/10000
18 52,42 2,55 98/10000
19 86,47 2,45 157/10000
20 65,86 2,52 122/10000
21 52,42 2,55 98/10000
22 35,96 2,16 68/10000
23 63,62 2,04 117/10000
24 52,42 2,34 98/10000
25 72,56 2,34 133/10000
26 52,42 3,00 99/10000
27 86,47 2,67 158/10000
28 65,86 2,94 123/10000
29 52,42 3,01 99/10000
31 63,62 3,06 119/10000
32 52,42 2,11 97/10000
33 72,56 2,24 133/10000
34 52,42 2,46 98/10000
35 86,47 3,00 159/10000
37 52,42 2,40 98/10000



39 63,62 2,55 118/10000
40 52,42 2,09 97/10000
47 64,99 2,78 121/10000
55 63,62 3,60 120/10000
64 52,42 8,00 107/10000

Ogółem: 2208,20 m2 103,83 m2 4115/10000




